ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022			              	                                	               № _____

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 37 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31   Устава Ханты-Мансийского района,

                          Дума Ханты-Мансийского района

                                               РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 37 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района» (далее – решение) следующие  изменения:
1.1. Часть 4 статьи 9 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«4. Премия по результатам работы за год выплачивается в размере двух месячных фондов оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность, рассчитанных исходя из денежного содержания, установленного указанному лицу по состоянию на 31 декабря  года, за который производится расчет премии.».
1.2. Часть 4 статьи 9 приложения 2 к решению изложить в следующей редакции:
«4. Премия по результатам работы за год выплачивается в размере двух месячных фондов оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность, рассчитанных исходя из денежного содержания, установленного указанному лицу по состоянию на 31 декабря  года, за который производится расчет премии.».

	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .

Председатель Думы                                           Глава                                                        Ханты-Мансийского района	                           Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова		                   		        К.Р. Минулин
	00.00.2022

	00.00.2022